
 

Členská schůze Sdružení rodičů při Gymnáziu Vysoké Mýto, z. s. 
 

10. 11. 2016 v 15:30 hod. Gymnázium Vysoké Mýto 

 

              Přítomni: viz prezenční listina 

 

              Program členské schůze: 

 

      1. zahájení, návrh programu 

      2. informace o členské základně z .s. 

      3. schválení výše členského příspěvku na rok 2016/2017 

      4. plán činnosti školy (Mgr. Blanka Kysilková) 

      5. zpráva o činnosti o.s. ve školním roce 2015/16 (MUDr. Fenclová) 

      6. zpráva o hospodaření Spolku (Ing. Jiří Zedníček) 

      7. plán činnosti na školní rok 2016/17 (MUDr. Fenclová) 

      8. schválení stanov Sdružení rodičů při Gymnaziu Vysoké Mýto, z. s. 

      9. Volba nových členů výboru  

      10. usnesení členské schůze, závěr 

 

Průběh jednání: 

Ad 1) jednatelka Spolku přivítala přítomné rodiče a hosty a nechala hlasovat o programu jednání       

členské schůze, který byl jednomyslně schválen 

Ad 2)  aktuální stav členské základy Spolku – 312 členů. 

Ad 3) pro školní rok 2016/2017 byla doporučena výše členského příspěvku v částce 400,- Kč/žáka, tato 

výše byla jednomyslně schválena 

Ad 4) plán činnosti školy přednesla ředitelka Mgr. Blanka Kysilková 

Ad5) předsedkyně Spolku podala zprávu o činnosti Spolku ve školním roce 2015/16. 

Ad 6)  Ing. Zedníček seznámil přítomné se zprávou o hospodaření Spolku ve školním roce 2015/16 

vypracovanou p. Filipiovou a přednesl plán rozpočtu na školní rok 2016/17. 

Ad 7)  jednatelka přednesla plán činnosti sdružení 2016/17, plán činnosti byl poté schválen. 

Ad 8) JUDr. Vaňková přednesla návrh na změnu stanov – statutární orgán Spolku dle čl. 3) písm.d), 

navrhované znění stanov bylo jednomyslně schváleno 

Ad 9) Noví členové výboru SR: - Alena Pazderová, Ing. Pavlína Navrátilová, Mgr. Pavel Adamec za 

primu a Martin Lichtenberk a Renata Foglová za I.B, ve školním roce 2015/2016 za primu, nyní za 

sekundu  – MUDr. Miroslava Serbáková, Mgr. Lada Cejpová, za I.B nyní za II.B Mgr. Alena Piňosová, 

Dana Ondo . S ukončením studia svých dětí výbor SR opustili PhDr. Michael Skopal, Mgr. Martina 

Wimmerová, Hana Šlégrová. 

Ad 10) usnesení: 

Členská schůze bere na vědomí: 

a) zprávu o činnosti za rok 2015/16 

Členská schůze schvaluje: 

a) zprávu o hospodaření sdružení za rok 2015/16 

b) výši členského příspěvku na rok 2016/17 ve výši 400,- Kč, 

c) plán činnosti na rok a rozpočet na školní rok 2016/2017 
d) stanovy v úplném znění ke dni 10.11.2016 

Členská schůze volí  nové členy výboru: 

Alenu Pazderovou, Ing. Pavlínu Navrátilovou, Mgr. Pavla Adamce za primu, Martina Lichtenberka a 

Renata Foglovou za I.B, MUDr. Miroslavu Serbákovou, Mgr. Ladu Cejpovou, za sekundu a  Mgr. Alena 

Piňosovou, Danu Ondo za II.B 

 

Zapsala: JUDr. Eva Vaňková 


